

Ksau § 38

Ks2014/0111

075

Revidering av reglementet för ungdomsrådet

Förslag till beslut

Kommunstyrelsen beslutar att inbjuda att lämna synpunkter på förslaget till förändring av reglemente för ungdomsrådet skickas till ungdomsrådet, elevråden, samt nämnderna, för svar senast den 23 maj 2014.

Ärendet

Ungdomsrådet i Ljungby kommun bildades 1994. Ungdomsrådet har möten en gång i månaden. Mötena är öppna för alla ungdomar mellan 13 och 20 år. Utöver mötena sker aktiviteter med jämna mellanrum och kommunikation via Facebook.

Under de tio år som rådet har funnits har antalet aktiva medlemmar varierat mellan 5 och 18 personer. Antalet medlemmar i rådet har minskat de senaste åren. Några av anledningarna till detta kan vara att det inte går några bussar som ungdomar som bor på landsbygden kan åka med när skolbussen har åkt. En anledning kan också vara att flera ungdomar studerar på annan ort och inte hinner komma till mötena som hålls vid fyra-tiden.

Ungdomsråd är ett viktigt verktyg för att möta målet för den nationella ungdomspolitiken som riksdagen förväntas anta under våren 2014: "Alla ungdomar ska ha goda levnadsvillkor, makt att forma sina liv och inflytande över samhällsutvecklingen."

För att säkerställa att ungdomsrådet finns kvar och att de ungdomar som vill får möjlighet att delta i den demokratiska processen föreslår kommunledningsförvaltningen att ungdomsrådets organisation förändras:

1. Ungdomsrådets möten äger rum på skoltid, på de olika skolorna.
2. Utöver de möten som arrangeras på skoltid arrangeras också minst två möten/aktiviteter på kvällstid, som en form av café eller annan aktivitet för ungdomar.
3. Varje elevråd på högstadie- och gymnasieskolorna i kommunen är välkomna att utse två medlemmar att representera elevrådet i ungdomsrådet.
4. Samarbetet och kontakterna mellan elevråden och ungdomsrådet ökar.

Kommunledningsförvaltningen föreslår att kommunstyrelsen beslutar att inbjuda att lämna synpunkter på förslaget till förändring av reglemente för ungdomsrådet skickas till ungdomsrådet, elevråden, samt nämnderna, för svar senast den 23 maj 2014.

E-117
9/14